douce de toutes les mères, c'est dans votre cœur que je dépose la 

promesse que je viens de faire; ne permettez pas, je vous en conjure, 

50 
que je me rende jamais, par mon infidélité, indigne d'être votre 

humble servante. Ainsi soit-il.

----------

39 Père - Esprit supra lineam
----------
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[3] Les novices ayant toutes prononcé leurs vœux, le célébrant dit 

les versets et oraisons suivantes:

V/ Funes ceciderunt mihi in præclaris, etenim hæreditas mea 

55 
præclara est.

R/ Benedicam Dominum qui tribuit mihi intellectum. 

Dominus vobiscum. Etc. ...

ORATIO:

Deus infinite sancte et infinite bore, qui per misericordiam tuam 

60 
his animabus dedisti, et omnia qui possidebant in mundo relinquere, 

et tibi unice adhærere, fac, supplices quæsumus: ut promissa nunc 

vota quæ præveniendo aspirasti, et quibus tuum ad servitium stric-

tius obligantur custodire, adjuvante gratia, et observare constanter 

valeant, et in spiritu de die in diem viriliter proficiant, et sic per 

65 
vitam in aurore crescentes, post mortem tibi possint caritatis vinculis

conjungi, per infinita sœcula sæculorum. Amen.

ORATIO:

[4] Sub alas omnipotentis tuæ protectionis suscipe, sanctissima 

Virgo, has famulas tuas, quæ nunc divino Filio tuo et tibi tam spe-

70 
cialiter consecrantur; quibus, per Immaculatam tuam Concep​tionem, 

quæsumus, obtineas: ut diaboli ab insidiis defendantur, promissa 

semper teneant, et pro virtute usque ad mortem viriliter decertent, 

et sic vestigia tua, piissima Mater, presenti tempore certatim se​-

quentes, futuro tecum misericorditer in cœlo admissæ, divinas tuas​-

75 
que laudes possint decantare per omnia sæcula sæculorum. Amen. 

            [5] Le célébrant bénit alors les croix et les distribue aux nouvelles

professes en leurs disant:

Recevez, mes chères Sœurs, la croix à laquelle vous vous êtes 

dévouées par les trois vœux que vous venez de faire; portez la, cette 

80 
croix, fidèlement et généreusement, elle vous sera d'un grand secours

contre les attaques de l'ennemi de votre salut; c'est par elle que vous 

pourrez suivre jésus Christ en triomphe dans le ciel.

    [6] Le célébrant ajoute ensuite l'oraison suivante:

O crux sanctissima et amabilis quam Christus Dominus noster 

85 
suo sanguine pretioso madidavit, hostias illas viventes super te im​-

----------

79 dévouées in margine
----------
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molandas suscipe, quæ j am te amplexantes gratanter excipiunt, et